
 

 

 

 

 

TILLERBYEN SKOLEKORPS 
TAR IMOT NYE MUSIKANTER 

 

Etter sommerferien kan du som starter på 3. trinn og oppover på 
Hårstad, Rosten eller Tonstad skole begynne å spille et 
instrument i Tillerbyen skolekorps. Du kan melde deg på allerede i 
dag ved å gå inn på https://tillerbyen-skolekorps.no/melde-deg-
inn-i-korpset/.  

 

#al lesnakkerkorps 

 
 

musikkorps.no 

http://www.tillerbyen-skolekorps.no/
https://tillerbyen-skolekorps.no/melde-deg-inn-i-korpset/
https://tillerbyen-skolekorps.no/melde-deg-inn-i-korpset/


Litt om å spille i korps 
I korpset lærer du å spille et instrument sammen med andre, og alle musikantene er 
like viktige for at musikken skal høres bra ut. Når man spiller i korps kan man få 
mange gode venner. Små og store spiller sammen, og lærer av hverandre. Å spille i 
korps er noe du kan holde på med hele livet, eller du kan bruke det du har lært til å 
spille i band eller andre ting. Noen musikanter får til og med spille i HM Kongens 
Garde når de blir 18 år. 
 

Øvinger og utvikling 
Som fersk musikant begynner du i Aspirantkorpset sammen med de andre nye 
musikantene og har øvelse hver torsdag på Tonstad skole kl. 17.30. Etter ett år i 
Aspirantkorpset flytter du opp i Juniorkorpset. Og etter to år der får du begynne i 
Hovedkorpset. Korpset har profesjonelle og dyktige dirigenter. For å spille et 
instrument i korpset må du også gå på kulturskolen hvor du får undervisning på ditt 
instrument. På kulturskolen får du undervisning enkeltvis med en lærer på ditt 
instrument. NB! Det er egen påmelding til kulturskolen, med frist 1. juni, se 
https://www.trondheimkulturskole.no/no.  
 

Hvilket instrument skal du velge? 
Korpset inviterer interesserte barn til instrumentprøving hver vår, som regel i mai. 
Følg med på hjemmesiden og facebook for informasjon om dato. Her får dere se på 
og prøve forskjellige instrumenter, og dere får informasjon om hva det vil si å være 
med i korps. Da kan dere også snakke med andre musikanter, dirigenter, foreldre og 
styremedlem. Instrumentet du velger får du leie av korpset for en lav sum. 

Dersom det er noe dere lurer på før det så kan dere ta kontakt med styret via 
facebook-siden vår eller finne kontaktinformasjon til styremedlemmene på 
hjemmesiden. Vi synes det er veldig gøy om vi hører fra deg/dere før sommerferien! 

 

  

Fo
to

: J
an

 V
es

tr
e/

By
de

lsn
yt

t.n
o 

https://www.trondheimkulturskole.no/no


Aktiviteter 
I tillegg til å spille konserter og bidra til god stemning i 17. mai-toget, gjør vi også 
mange andre morsomme ting. Vi deltar på Trøndersk Mesterskap hvert år, der 
Hovedkorpset ble Trøndersk Mester i 2022. Og noen ganger er vi med på andre 
konkurranser som er mer showpreget. Et par ganger i året har vi øvingshelg der vi 
overnatter på skoler, spiller og gjør gøyale ting sammen. I tillegg har vi noen andre 
sosiale aktiviteter i løpet av året. Før jul har vi julekonsert for hele familien, og noen 
ganger lager vi nisseorkester som spiller rundt på Tiller. På sommeren reiser vi på 
korpstur; noen ganger til korpsfestivaler og andre ganger på egenhånd. Som 
medlem i kulturskolen får musikantene også være med på ulike arrangementer der. 
Og så arrangerer NMF Trøndelag sommerkurs hver sommer, noe som er veldig 
populært og lærerikt. Både i kulturskolen og på sommerkurs treffer man mange 
musikanter fra andre korps. 

Dugnader 
Korpset har noen få dugnader i året, hvor den mest omfattende er 17. mai. Ellers 
bidrar foreldre med vakter på seminarhelger og andre aktiviteter når de har 
anledning. 
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5 Gode grunner til å bli med i skolekorpset     
1. SAMSPILL: Det å lykkes sammen er viktigst i skolekorpset. Barna lærer av 

hverandre og gjør hverandre gode. De lærer samarbeid og ser at alle er en viktig 
del av gruppen. 

2. MESTRINGSFØLELSE: I skolekorpset lærer barnet ditt å spille et instrument eller 
å drille. Alle liker å mestre, og øvelse gjør mester. Vi har fokus på å bygge 
mestringsfølelse og selvfølelse, noe som er nyttig også i andre arenaer ellers i 
livet.  

3. ALLE ER MED: Hvert barn starter på sitt nivå og alle er likeverdige.   
4. FELLESSKAP: På turer, kurs og seminarer møtes barna på tvers av alder og får 

venner for livet. Det er veldig sosialt, og mange muligheter til å bygge unike og 
langvarige vennskap. Foresattes medvirkning gir unik mulighet til å bli kjent med 
de andre barnas foresatte. Barnet synes det er kjekt at du er med!  

5. TRYGGHET: Gi barnet en trygg oppvekst og en hobby for livet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skjema for innmelding i korpset finner dere på nettsidene våre: 
http://tillerbyen-skolekorps.no/melde-deg-inn-i-korpset/  

Dere kan også lese mer om korpset på nettsidene: 
www.tillerbyen-skolekorps.no  

Dere finner oss også på facebook:  

 @tillerbyen.skolekorps.1982  

 

2023 
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